Odenwald-Spessart 2025/2026
Mannliche Jugend C - Bezirksoberliga
TV Grolwallstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 15:00 19134 JSG Wallstadt mJSG Gr-Zimmern/Dieburg 44:22
So. 28.09.2025 15:00 19138 mJSG Kirchzell/Birgstadt JSG Wallstadt 24:31
So. 26.10.2025 11:30 19126 JSG Wallstadt HSG Kahl/Kleinostheim 54:40
Sa. 08.11.2025 17:00 19116 HSG Erbach/D.-Erbach JSG Wallstadt 20:48
Sa. 15.11.2025 15:00 19141 TuSpo Obernburg JSG Wallstadt 30:49
Sa. 22.11.2025 15:30 17118 SG RW Babenhausen Il JSG Wallstadt 26:31
So.07.12.2025 15:15 19134 JSG Wallstadt HSG Odenwald 47:22

Sa. 13.12.2025 12:30 19126 JSG Wallstadt

SG RW Babenhausen Il

Sa. 17.01.2026 17:00 19123
Sa. 24.01.2026 15:45 19126
Sa. 31.01.2026 16:00 19131

mJSG Gr-Zimmern/Dieburg
JSG Wallstadt
HSG Kahl/Kleinostheim

JSG Wallstadt
mJSG Kirchzell/Burgstadt
JSG Wallstadt

Sa. 28.02.2026 14:00 19126 JSG Wallstadt

HSG Erbach/D.-Erbach

So. 08.03.2026 11:30 19126
So. 15.03.2026 13:15 19111

JSG Wallstadt
HSG Odenwald
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TuSpo Obernburg
JSG Wallstadt

Hallenverzeichnis

17118

19111

19116

19123

19126

19131

19134

19138

19141

Sporthalle Hainstadt
Konigsberger StralRe, 63512 Hainburg

Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Stral3e 2, 64753 Brombachtal
Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-StraRe, 64711 Erbach/Odw.

Georgi-Reitzel-Halle
Darmstadter Stral3e 43, 64846 Gro3-Zimmern

Sporthalle GroRwallstadt

Niedernberger Stral3e 2, 63868 GrolRwallstadt
Waldseehalle Kahl

An der B 8, 63796 Kahl

Wallstadt-Halle Kleinwallstadt

Bayernstraf3e /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt
Dreifachsporthalle Miltenberg Nord
Nikolaus-Fasel-Strafl3e 12, 63897 Miltenberg-Nord

Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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