

Odenwald-Spessart 2025/2026

Männliche Jugend C - Bezirksoberliga

TV Großwallstadt

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 15:00 19134	JSG Wallstadt	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	44:22
So. 28.09.2025 15:00 19138	mJSG Kirchzell/Bürgstadt	JSG Wallstadt	24:31
So. 26.10.2025 11:30 19126	JSG Wallstadt	HSG Kahl/Kleinostheim	54:40
Sa. 08.11.2025 17:00 19116	HSG Erbach/D.-Erbach	JSG Wallstadt	20:48
Sa. 15.11.2025 15:00 19141	TuSpo Obernburg	JSG Wallstadt	30:49
Sa. 22.11.2025 15:30 17118	SG RW Babenhausen II	JSG Wallstadt	26:31
So. 07.12.2025 15:15 19134	JSG Wallstadt	HSG Odenwald	47:22
Sa. 13.12.2025 12:30 19126	JSG Wallstadt	SG RW Babenhausen II	
Sa. 17.01.2026 17:00 19123	mJSG Gr-Zimmern/Dieburg	JSG Wallstadt	
Sa. 24.01.2026 15:45 19126	JSG Wallstadt	mJSG Kirchzell/Bürgstadt	
Sa. 31.01.2026 16:00 19131	HSG Kahl/Kleinostheim	JSG Wallstadt	
Sa. 28.02.2026 14:00 19126	JSG Wallstadt	HSG Erbach/D.-Erbach	
So. 08.03.2026 11:30 19126	JSG Wallstadt	TuSpo Obernburg	
So. 15.03.2026 13:15 19111	HSG Odenwald	JSG Wallstadt	

Hallenverzeichnis

- 17118 Sporthalle Hainstadt
Königsberger Straße, 63512 Hainburg
- 19111 Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal
- 19116 Sporthalle der Schule am Sportpark
Anne-Frank-Straße, 64711 Erbach/Odw.
- 19123 Georgi-Reitzel-Halle
Darmstädter Straße 43, 64846 Groß-Zimmern
- 19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt
- 19131 Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl
- 19134 Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
Bayernstraße /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt
- 19138 Dreifachsporthalle Miltenberg Nord
Nikolaus-Fasel-Straße 12, 63897 Miltenberg-Nord
- 19141 Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

Odenwald-Spessart 2025/2026

Männliche Jugend C - Bezirksoberliga

TV Großwallstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen